VII. Factum autem fuit, ut beatus et festus dies noster, hoc est, sanctum Pascha die Dominicæ celebraretur, octavo Kalendas Maii, hoc est, vicesimo quarto die mensis Aprilis, qui ab Aegyptiis Pharmutius vocatur. Illo autem tempore et Serapidis illorum Dei debacchatio celebrabatur. Cum igitur eam temporis opportunitatem nacti essent, homines quosdam subornatos miserunt, qui apostolum sanctas divinæ oblationis preces et ministerium facientem invenerunt. Quem cum comprehendissent, fune in ejus collum injecto, trahebant, ita dicentes: Trahimus bubulum hunc ad bubulic stabulum. At sanctus Marcus cum traheretur, Salvatori Christo gratias agens: Gratias, inquit, ago tibi, Domine Jesu Christe, quod dignus habitus sum, qui pro nomine tuo haec paterer. Eius autem carnes decidebant, et sanguine ipso lapides inquinabantur.

VIII. Erat ejus diei vespera, cum in carcereum eum conjecerunt, donec inter se decernerent, quali morte ipsum de medio tollerent. Media vero nocte januis clausis, et custodibus ante jauam excubantibus, ecce terræ motus magnus factus est. Angelus autem Domini cum descendisset de cœlo, tetigit ipsum, dicens: Serve Dei, Marce, summe omnium illorum sanctorum, qui sunt in Aegypti regione, en scriptum est nomen tuum in libro vitae cœlestis, et connumeratus es cum sanctis apostolis, et memoria tua non delebitur in æternum. Ejusdem chori consors eris, cuius cœlestes et supernæ potentiae consortes sunt. Archangeli spiritum tuum

A πύτῶν, χειροτονήσας ἐπίσκοπον τὸν Ἀναγλαν καὶ πρεσβυτέρους τρεῖς, Μιλεῖον, καὶ Σαδίον, καὶ Κέρδωνα, καὶ διεκόνους ἑπτά, καὶ ἄλιους ἔνδεκα εἰς τὴν ἐκκλησιαστικὴν ὑπερεσίαν, ἔφυγε καὶ ἀπῆγε πάλιν εἰς τὴν Πεντάπολιν. Καὶ ποιήσας ἐκεῖ ἐπηδύο, καὶ Θεμελιώσας καὶ τοὺς ἐκεῖ ἀδελφοὺς, καὶ χειροτονήσας κάκει ἐπισκόπους καὶ κληρικοὺς κατὰ γύρων, ἥπερ πάλιν εἰς Ἀλεξανδρείαν, καὶ εὗρε τοὺς ἀδελφοὺς πληθυνθέντας ἐν χώρῃ καὶ ἐπιστήμη Θεοῦ· καὶ ἐκκλησίαν οἰκοδομήσαντες ἐκυρώσας ἐν τοῖς καλουμένοις Βουκόλου τοῖς παραθαλασσίοις, ὑποκάτω κρητινῶν· καὶ ἐχάρη πάνυ ὁ δίκαιος, καὶ θεῖς τὰ γόνητα ἐσέζαγε τὸν Θεόν.

B **C'.** Ως δὲ ἐπληροῦτο χρόνος ἤκανός, καὶ οἱ Χριστιανοὶ ἐπληρώμοντο, καὶ κατεγέλων τῶν εἰδώλων καὶ ἔξερυχτήριοι τοὺς Ἑλληνας, ἔραθον οἱ Ἑλληνες αὐτὸν περιγενόμενον τὸν ἄγιον καὶ εὐαγγελιστὴν Μάρκον, καὶ ἐπλήσθησαν ζήλου διὰ τὸ ἀκούειν αὐτοὺς τὰς θαυματουργίας αὐτοῦ, ἃς ἐποίει ἀσθενοῦτα; γάρ ἐθεράπευεν, λεπροὺς ἐκαθάριζε, κωφοῖς εὐηγγελίζετο, καὶ τυφλοῖς ποιεῖται; ἐχαρίσατο τὸ βίτιον· καὶ ἐξήτουν αὐτὸν πιθανόν καὶ οὐχ τύρισκον αὐτόν· καὶ ἐβρυχον τοὺς δόδυτας ἐπ' αὐτὸν, καὶ ἐν ταῖς κωμασίαις τῶν εἰδώλων αὐτῶν κατέκραζον αὐτοῦ λέγοντες· Πολλὰ διατί τοῦ μάγου.